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    Już od wielu lat nasza firma dzięki stale rozbudowywanej ofercie oraz uznaniu klientów stała się
jednym z liderów na zamojskim rynku firm ze sprzętem RTV i AGD. Dla osób zainteresowanych telewizją
cyfrową oferujemy możliwość wykupienia abonamentu najpopularniejszej platformy satelitarnej Cyfrowy
Polsat. Staramy się by nasza oferta była atrakcyjna dla klientów dlatego też uczestniczymy w Zamojskim
Programie Promocyjnym, dzięki temu klienci mogą liczyć na atrakcyjne rabaty. 









    


    Sklep usytuowany w Domu Towarowym Hetman oferuje w ciągłej sprzedaży sprzęt radiowo -
telewizyjny m.in.: telewizory konwencjonalne, telewizory LCD, telewizory plazmowe, telewizory HD
(telewizja wysokiej rozdzielczości), kina domowe, radiomagnetofony, wieże stereo, subwoofery,
amplitunery, kolumny głośnikowe, odtwarzacze i nagrywarki DVD, odtwarzacze MP3 i MP4, aparaty
telefoniczne standardowe i bezprzewodowe, aparaty cyfrowe, kamery cyfrowe, akcesoria fotograficzne,
słuchawki, głośniki samochodowe, radia samochodowe, sprzęt i artykuły gospodarstwa domowego m.in.:
suszarki, lokówki, prostownice do włosów, karbownice, golarki, maszynki do włosów, strzyżarki, roboty
kuchenne, miksery, dzbanki BRITA, odkurzacze tradycyjne i bezworkowe, zestawy satelitarne - anteny
satelitarne, dekodery itp. Oferujemy dla naszych klientów szeroką gamę usług takich jak m.in.: montaż
anten i zestawów satelitarnych, konfiguracje i dostrajanie telewizorów, dekoderów oraz innych
odbiorników RTV. 












    Oferujemy także serwis i naprawy gwarancyjne i pogwarancyjne takich marek jak m.in.: LG,
SAMSUNG, DAEWOO, PROVISION. Serwis nasz prowadzi również naprawy sprzętu RTV, komputerowego
(monitory, napędy CD, DVD, drukarki), AGD (kuchenki mikrofalowe, odkurzacze).












    Firma nasza oferuje towar oraz usługi najwyższej jakości dlatego też dbając o Państwa zadowolenie i
satysfakcję z udanych zakupów staramy się być otwarci na wszystkie sugestie dotyczące zwiększenia
komfortu zakupów dokonywanych w naszej firmie. Wszystkim naszym klientom oferujemy pomoc przy
wyborze sprzętu oraz fachowe doradztwo podczas użytkowania zakupionych u nas towarów ... Dla
zainteresowanych klientów oferujemy możlwiość zakupienia naszych towarów w systemie ratalnym.
Zapraszamy Państwa serdecznie ...
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Zapraszamy do naszej firmy po więcej informacji ... 
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